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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32219038V

2. Data e Regjistrimit 19/10/2023
3. Emri i Subjektit TrulyNolen Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga.Jahja Ballhysa Nd 25 H1 Kati perdhe. 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Pastrim dhe dizinfektim i te gjitha llojeve te objekteve 
Ndermjetesim ne tregtine e produkteve te shumellojshme. 
Tregeti me shumice e pakice e produkteve farmaceutike. 
Tregeti me shumice e pakice e produkteve kimike. Tregeti 
me pakice e shumice e prukteve te tjera ne dyqane te 
specializuara. Veprimtari te veterinarise. Ndermjetesim ne 
tregeti te specializuar ne produkte te caktuara ose per grup 
produktesh. Pastrimi dhe evititmi i ujerave ndotese, trajtimi i 
mbeturinave, veprimtar sanitare te ngjashme.  Tregetise me 
shumice dhe pakice i te gjithe artikujve industriale. Import-
eksport i ketyre artikujve. Me qellim venien ne zbatim te 
objektit te shoqerise, shoqeria do te mund te kryeje 
veprimtari industriale, tregtare si dhe imobiliare, te cilat do te 
jene te lidhura pergjithesisht me veprimtarine kryesore, por 
gjithmone dhe ne cdo rast jo sveprimtari paresore por 
ekskluzivisht plotesuese dhe ne funksion te venies ne jete te 
objektit te shoqerise dhe ne ?do rast ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi per sa i perket kesaj fushe. Shoqeria do 
te mund te perdore te gjitha lehtesirat dhe mundesite e 
parashikuara nga ligjet ne fuqi apo ato qe do te hyjne ne fuqi 
ne te ardhmen, me qellim arritjen dhe realizimin e objektit te 
shoqerise. Shoqeria, gjithmone dhe me te vetmin qellim 
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realizimin e objektivave te shoqerise, dhe thjesht ne funksion 
te tyre do te mund te procedoje me pjesemarrjen ne shoqeri 
te tjera te themeluara ose qe do te themelohen, te cilat kane 
qellim te ngjashem, te lidhur apo te perafert me te, ne kufijte 
e parashikuar me ligj, ashtu si dhe do te mund, gjithmone ne 
funksion dhe jo ne menyre paresore, te garantoje ne cilesine 
e dorezaneses detyrime te marra persiper edhe nga te tretet, 
si dhe do te mund te marre kredi bankare apo ne menyre me 
te pergjithshme t'i drejtohet gdo lloji forme financimi duke 
dhene edhe garanci hipotekore mbi pasuri te paluajtshme te  
cilat do te konsiderohen te nevojshme dhe te dobishme me 
qellim realizimin e objektit te veprimtarise se shoqerise. 
Dhenie deshmie desifektimi.   Import- Eksport dhe tregtim, 
shitblerje marje dhenie me qera apo formeve te tjera 
kontraktuale i automjeteve, mjeteve makineri, paisje 
motorike dhe jomotorike te cfaredo marke,tipi, pjes kembimi 
dhe sherbime servisi per keto mjete.  
Ervin Haxhimali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2023                Deri: 12/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinHaxhimali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TrulyNolen Albania
E-Mail: Haxhimaliervin@gmail.com  
Telefon: 0692063009 0683771773 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-210702-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC4159B-43D4-412F-816A-F1F024A8C6B1
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regjistrimit
25/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213303-10-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
23.10.2023 ku është vendosur:Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Pastrim dhe dizinfektim i te gjitha llojeve te objekteve Ndermjetesim 
ne tregtine e produkteve te shumellojshme. Tregeti me shumice e pakice e produkteve 
farmaceutike. Tregeti me shumice e pakice e produkteve kimike. Tregeti me pakice e 
shumice e prukteve te tjera ne dyqane te specializuara. Veprimtari te veterinarise. 
Ndermjetesim ne tregeti te specializuar ne produkte te caktuara ose per grup produktesh. 
Pastrimi dhe evititmi i ujerave ndotese, trajtimi i mbeturinave, veprimtar sanitare te 
ngjashme.  Tregetise me shumice dhe pakice i te gjithe artikujve industriale. Import-
eksport i ketyre artikujve. Me qellim venien ne zbatim te objektit te shoqerise, shoqeria do 
te mund te kryeje veprimtari industriale, tregtare si dhe imobiliare, te cilat do te jene te 
lidhura pergjithesisht me veprimtarine kryesore, por gjithmone dhe ne cdo rast jo 
sveprimtari paresore por ekskluzivisht plotesuese dhe ne funksion te venies ne jete te 
objektit te shoqerise dhe ne ?do rast ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per sa i perket 
kesaj fushe. Shoqeria do te mund te perdore te gjitha lehtesirat dhe mundesite e 
parashikuara nga ligjet ne fuqi apo ato qe do te hyjne ne fuqi ne te ardhmen, me qellim 
arritjen dhe realizimin e objektit te shoqerise. Shoqeria, gjithmone dhe me te vetmin qellim 
realizimin e objektivave te shoqerise, dhe thjesht ne funksion te tyre do te mund te 
procedoje me pjesemarrjen ne shoqeri te tjera te themeluara ose qe do te themelohen, te 
cilat kane qellim te ngjashem, te lidhur apo te perafert me te, ne kufijte e parashikuar me 
ligj, ashtu si dhe do te mund, gjithmone ne funksion dhe jo ne menyre paresore, te 
garantoje ne cilesine e dorezaneses detyrime te marra persiper edhe nga te tretet, si dhe 
do te mund te marre kredi bankare apo ne menyre me te pergjithshme t'i drejtohet gdo lloji 
forme financimi duke dhene edhe garanci hipotekore mbi pasuri te paluajtshme te  cilat do 
te konsiderohen te nevojshme dhe te dobishme me qellim realizimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise. Dhenie deshmie desifektimi.   ")          u be            ("Pastrim 
dhe dizinfektim i te gjitha llojeve te objekteve Ndermjetesim ne tregtine e produkteve 
te shumellojshme. Tregeti me shumice e pakice e produkteve farmaceutike. Tregeti 
me shumice e pakice e produkteve kimike. Tregeti me pakice e shumice e prukteve te 
tjera ne dyqane te specializuara. Veprimtari te veterinarise. Ndermjetesim ne tregeti 
te specializuar ne produkte te caktuara ose per grup produktesh. Pastrimi dhe 
evititmi i ujerave ndotese, trajtimi i mbeturinave, veprimtar sanitare te ngjashme.  
Tregetise me shumice dhe pakice i te gjithe artikujve industriale. Import-eksport i 
ketyre artikujve. Me qellim venien ne zbatim te objektit te shoqerise, shoqeria do te 
mund te kryeje veprimtari industriale, tregtare si dhe imobiliare, te cilat do te jene te 
lidhura pergjithesisht me veprimtarine kryesore, por gjithmone dhe ne cdo rast jo 
sveprimtari paresore por ekskluzivisht plotesuese dhe ne funksion te venies ne jete te 
objektit te shoqerise dhe ne ?do rast ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per sa i 
perket kesaj fushe. Shoqeria do te mund te perdore te gjitha lehtesirat dhe mundesite 
e parashikuara nga ligjet ne fuqi apo ato qe do te hyjne ne fuqi ne te ardhmen, me 
qellim arritjen dhe realizimin e objektit te shoqerise. Shoqeria, gjithmone dhe me te 
vetmin qellim realizimin e objektivave te shoqerise, dhe thjesht ne funksion te tyre do 
te mund te procedoje me pjesemarrjen ne shoqeri te tjera te themeluara ose qe do te 
themelohen, te cilat kane qellim te ngjashem, te lidhur apo te perafert me te, ne 
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kufijte e parashikuar me ligj, ashtu si dhe do te mund, gjithmone ne funksion dhe jo 
ne menyre paresore, te garantoje ne cilesine e dorezaneses detyrime te marra 
persiper edhe nga te tretet, si dhe do te mund te marre kredi bankare apo ne menyre 
me te pergjithshme t'i drejtohet gdo lloji forme financimi duke dhene edhe garanci 
hipotekore mbi pasuri te paluajtshme te  cilat do te konsiderohen te nevojshme dhe te 
dobishme me qellim realizimin e objektit te veprimtarise se shoqerise. Dhenie 
deshmie desifektimi.   Import- Eksport dhe tregtim, shitblerje marje dhenie me qera 
apo formeve te tjera kontraktuale i automjeteve, mjeteve makineri, paisje motorike 
dhe jomotorike te cfaredo marke,tipi, pjes kembimi dhe sherbime servisi per keto 
mjete.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E8AB07-5283-48F6-9037-CA19DFEB7862

